na Prefeitura de Santa Cruz dos Milagres, até 03 (três) dias úteis após a publicação deste aviso, na Rua São Nicolau, 

S/N, centro, Santa Cruz dos Milagres, Piauí.  

Forma de seleção: Proposta mais vantajosa para a Administração Pública. 

Valor Global Estimado: R$: 29.599,92(vinte e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois 

centavos). 

Vigência do Contrato:  12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado. 

Prazo de Execução: 2(dois) dias contados a partir da autorização dos serviços 

Forma de Pagamento: Em até 10 (dez) dias úteis do mês subsequente, após apresentação de nota fiscal